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Oznámení o typech rozhraní pro připojení k veřejné komunikační síti
společnosti H17 Networks, s.r.o.

Specifikace rádiových rozhraní:
Rozhraní Specifikace

Wireless LAN 2,4 GHz 802.11b, 802.11g, 802.11n

Wireless LAN 5 Ghz 802.11a, 802.11n, 802.11ac

Specifikace kabelových rozhraní:
Rozhraní Specifikace Konektor

Ethernet 10Base-T
Ethernet 100Base-Tx
Ethernet 1000Base-T

802.3 RJ-45 (8P8C)
TIA/EIA-568B

VDSL
VDSL2
G-PON
G.fast

ITU.T G.993.1
G.993.2, G.998
G.984.3
G.9700, G.9701

RJ-11 (6P4C)

Ethernet 100Base-Lx
Ethernet 100Base-Bx
Ethernet 1000Base-Sx
Ethernet 1000Base-Lx

802.3 PC-SC, PC-LC
E2000/APC
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